
PREISE WINTER
PREZZI INVERNO2023/24

Wo kann der Winter schöner sein als im 
schneebedeckten Südtirol: Tannenduft, knir-
schender Schnee, Schneeballschlachten und 
idyllische Weihnachtsmärkte. 
Oder lieber eine Wanderung zu stillen Plät-
zen, Spaß bei lustigen Rodelpartien oder 
Skivergnügen auf zahlreichen Pisten in der 
nahen Umgebung. Bei uns sind Ihren Mög-
lichkeiten keine Grenzen gesetzt!

Herzlich Willkommen im Dolomitenblick!
  

Esiste un posto più bello dell‘Alto Adige per 
ammirare il paesaggio innevato nei mesi 
invernali? Il profumo degli abeti, il crepitio 
della neve, le battaglie a palle di neve, gli 
incantevoli mercatini natalizi... 
Oppure preferite una passeggiata in luoghi 
silenziosi, una divertente corsa sugli slittini o i 
piaceri dello sci sulle numerose piste nei dintorni? 
Con noi non ci sono limiti alle vostre possibilità!

Benvenuti al Dolomitenblick!
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Zuzüglich Ortstaxe : 1,90 € pro Person/Tag      

Tassa di soggiorno esclusa: 1,90 € per persona/giorno

Hund/cane: 14,00 €

Preise prezzi
Winter/inverno 2023/24

Kinderpreise
Prezzi per bambini

0-4,99 Jahre/da 0 a 4 anni compiuti 24 € 24 € 32 €
5-7,99 Jahre/da 5 a 7 anni compiuti 31 € 31 € 37 €
8-11,99 Jahre/da 8 a 11 anni compiuto 44 € 44 € 55 €
12-14,99 Jahre/da 12 a 14 anni compiuti 50 € 52 € 60 € w
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Fam. Lechner
Via Walderlanerstr. 6
39030 Terenten/Terento
Südtirol/Alto Adige
Tel. (+39) 0472 54 61 23
info@hotel-dolomitenblick.com
www.hotel-dolomitenblick.com

Die Preise verstehen sich pro Person und Tag inkl. den Dolomitenblick Wohlfühlleistungen.
I prezzi s’intendono per persona al giorno e sono compresivi dei servizi benessere Dolomitenblick.

Einzelzimmerzuschlag: 16 €  · Supplemento per camera singola: 16 €

07.12.-23.12.23 
07.01.-03.02.24 
17.02.-23.03.24

03.02.-17.02.24 
23.03.-31.03.24

23.12.-07.01.24

Panorama ca. 21 - 26 m2

Balkon oder Terrasse/balcone o terrazza, 
Dusche/doccia, WC, Holzboden/pavimento 
in parquet, SAT TV, Telefon(o), Safe

Tagespreis / prezzo giornaliero 90 € 96 € 112 €

4-6 Nächte / notti 86 € 92 € 108 €

ab 7 Nächte / da 7 notti 84 € 90 € 106 €

Panorama-Royal ca. 29 - 35 m2

Balkon oder Terrasse/balcone o terrazza, 
Dusche/doccia, WC, Holzboden/pavimento 
in parquet, SAT TV, Telefon(o), Safe

Tagespreis / prezzo giornaliero 95 € 101 € 118 €

4-6 Nächte / notti 91 € 97 € 114 €

ab 7 Nächte / da 7 notti 89 € 95 € 112 €

Family Panorama-Royal ca. 37 m2

Getrenntes Kinderzimmer/stanza separata 
per bambini,  Balkon oder Terrasse/ balcone 
o terrazza, Dusche/doccia, WC, Holzboden/
pavimento in parquet,  SAT TV, Telefon(o), Safe

Tagespreis / prezzo giornaliero 100 € 106 € 123 €

4-6 Nächte / notti 96 € 102 € 119 €

ab 7 Nächte / da 7 notti 94 € 99 € 117 €



Weiße Wochen 7=6 
13.01.-03.02.24 | 24.02.-23.03.24

• 7 Übernachtungen zum Preis von 6 
• Dolomitenblick Wohlfühlleistungen 
 mit ¾ Pension
• Umfangreiches Aktivprogramm vom TV 

Gitschberg Jochtal
• Kostenlose Almencard
• Gratis Skibus zum Kronplatz direkt ab Hotel

7 Übernachtungen ab € 516 p.P.
im Doppelzimmer Panorama

Settimane bianche 7=6
13.01.-03.02.24 | 24.02.-23.03.24

•  7 pernottamenti al prezzo di 6
·  Servizi benessere Dolomitenblick 
 con pensione ¾ 
·  Programma settimanale dell´Area sciistica 

Gitschberg Jochtal
·  Almencard gratuita
·  Skibus gratuito per Plan de Corones 

7 pernottamenti da € 516 a pers.
nella camera panoramica Dolomitenblick

Unsere Wohlfühlleistungen 
· Wohnen Sie in großzügigen, heimeligen Wohlfühlzim-

mern mit atemberaubender Aussicht; 
·  Genießen Sie das herrliche Frühstücksbuffet mit 

hausgemachten Marmeladen, frischen Säften, 
selbstgebackenen Kuchen, Müslis, frischem Obst, Wurst 
und Käsespezialitäten von lokalen Herstellern;

·  Schlemmen Sie köstliche Kuchen zur Nachmittagsjause; 
·  Erfreuen Sie sich am feinen 4-Gang Wahlmenü 

am Abend, mit Gerichten aus der regionalen und 
mediterranen Küche;

·  Entspannen Sie in unserer kleinen, feinen Wohlfühloase 
mit Finnischer Sauna, Dampfbad und Hallenbad; 

·  Ruhen Sie im Garten und atmen Sie frische Bergluft; 
·  Erkunden Sie die unmittelbare Nähe zu den 

umliegenden Wandergebieten;
·  Erleben Sie die unmittelbare Nähe zu den umliegenden 

Ski- und Wandergebieten; 

Unbezahlbar und trotzdem inklusive:  
·  frische Bergluft
·  stille, unberührte Natur 
·  gesundes Bergquellwasser 

Infos zu den allgemeinen Geschäftsbedingungen finden Sie 
auf unserer Webseite www.hotel-dolomitenblick.com

Servizi per un piacevole soggiorno 
· Soggiornate nelle ampie camere accoglienti con una 

splendida vista panoramica;
· Gustate la squisita colazione a buffet con marmellate e 

dolci fatti in casa, spremute fresche, cereali, frutta fresca, 
affettati e formaggi di produzione locale;

· Deliziatevi con le magnifiche torte servite a merenda;
· Viziate il vostro palato con il delizioso menù serale con 

quattro portate a scelta e specialità della cucina regionale 
e mediterranea;

· Godetevi il relax nella nostra piccola ed elegante oasi del 
benessere con sauna finlandese, bagno turco e piscina 
interna;

· Riposatevi in giardino respirando l‘aria fresca di 
montagna;

· Scoprite i vicini comprensori sciistici ed escursionistici;
·  Visitate l’Alto Adige con il Holidaypass Premium 

gratuito;

Servizi impagabili, ma inclusi nel prezzo: 
· Aria fresca di montagna
· Natura silenziosa e incontaminata
· Acqua pura di sorgente

Maggiori informazioni sulle condizioni generali di contratto 
sono disponibili sul sito www.hotel-dolomitenblick.com


